@O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 04.02.2026

MNeyb onga nuuubl Kocateq EP 4.35 SMART
LleHa ¢ HOC: 194 319 pyo.

~ apaHTus
~ CrtpaHa-npou3BoauTenb

Z Tun nopknoYeHus

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
JunameTtp nuuubl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

24 mec.

0. Kopes
3NEKTPNYECTBO
1

350

or1p04

4
730x730x145
380

6.95

1155

950

450

112

127

ApTukyn: 878553

Monoeas neub ons nuuubl Kocateq EP 4.35 SMART mcnonb3yeTcs Ha NPeanpuatnsix 0bWecTBEHHOro NMTaHns U TOProBu,
B NMEKAPHSX 1 KOHAUTEPCKIMX LIS BbINEYKU NULILBI, FOPSHUX CIHABUYEN 1 xneOobynoYHbIX U3LENNWiA, a TakXXe pasorpesa
nonygabpukatoB. Monenb ocHalleHa 3NeKTPO-MEXaHUYECKON NaHENbIO YNpaBneHUs, LMPPOBLIM AVNCTIEEM 1 TEPMOCTATOM
LNs perynmpoBKky TemMnepartypbl. [1on BbINOMHEH U3 KEpaMUKU.

Ocob6eHHOCTH:

e PazgenbHoe BKNOYEHME 1 PerynnpoBKa MOLLHOCTY BEPXHUX NEBbIX U Npasbix TOHOB Ans Harpesa kamepbl
e DyHKUMA aBTOHArpeBsa Yepes 3afaHHblli MHTEPBaNn BPEMEHM
Perynupyembiii wnbep ons 01804 Bnarv 3 Kamepsbl

JlBepb CO CMOTPOBbLIM OKHOM [151 KOHTPOMS NpoLecca NpUroToBeHns!
lMooceeTka B Kamepe C OTAENbHO KHOMKOM

KHonka BKNo4eHUs / BbIKOYEHUS

J.ononHuTeNbHbIE XapakTepUCTUKM:

BmecTumocTb:
° 6 NUuL, OMameTpom 25 CM
° 4 nuuubl anameTpom 35 cMm


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-kocateq/apply/

° 2 nuuplbl anameTpom 40 cMm
° 1 nuuua ounameTpom 45 cm
¢ Paamep noza: 730x730 Mm
¢ Buicora:
o [lsepua kamepbl: 145 Mm
o o TOHoB: 205 mMm

Onuum (3aKa3bIiBalOTCHA OTAENbHO):

e CteHn
® BbITSXXHOWN 30HT

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

