

Коммерческое предложение от 04.02.2026**Печь для пиццы Kocateq EP 4.35 SMART****Цена с НДС: 194 319 руб.****Артикул: 878553****Под заказ**

Гарантия	24 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	1
Диаметр пиццы, мм	350
Вместимость (пицц)	от 1 до 4
Количество пицц в одной камере	4
Внутренние размеры камеры, мм	730x730x145
Подключение, В	380
Мощность, кВт	6.95
Ширина, мм	1155
Глубина, мм	950
Высота, мм	450
Вес (без упаковки), кг	112
Вес (с упаковкой), кг	127

Подовая печь для пиццы [Kocateq EP 4.35 SMART](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли, в пекарнях и кондитерских для выпечки пиццы, горячих сэндвичей и хлебобулочных изделий, а также разогрева полуфабрикатов. Модель оснащена электро-механической панелью управления, цифровым дисплеем и термостатом для регулировки температуры. Под выполнен из керамики.

Особенности:

- Раздельное включение и регулировка мощности верхних левых и правых ТЭНов для нагрева камеры
- Функция автонагрева через заданный интервал времени
- Регулируемый шибер для отвода влаги из камеры
- Дверь со смотровым окном для контроля процесса приготовления
- Подсветка в камере с отдельной кнопкой
- Кнопка включения / выключения

Дополнительные характеристики:

- Вместимость:
 - 6 пицц диаметром 25 см
 - 4 пиццы диаметром 35 см

- 2 пицы диаметром 40 см
- 1 пица диаметром 45 см
- Размер пода: 730x730 мм
- Высота:
 - Дверца камеры: 145 мм
 - До ТЭНов: 205 мм

Опции (заказываются отдельно):

- Стенд
- Вытяжной зонт

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.